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Bilag til f. t. 1. vedr. kildeskatteloven og andre skattelove 

Organisation/virksomhed Bemærkninger i høringssvar Kommentarer hertil 
Foreningen af Statsautorisere- Foreningen af Statsautorisere- Der er i den endelige udgave 
de Revisorer de Revisorer (FSR) ønsker det af lovforslaget indsat en be- 

gjort muligt at omgøre valget stemmelse om, at valget kan 
af 25 pet. eller 33 pet. beskat- omgøres én gang og senest 
ning, ligesom man ønsker det ved 36 måneders ansættelse 
gjort muligt for personer, der (svarende til den periode, 25 
på nuværende tidspunkt er un- pet. ordningen kan anvendes). 
der 25 pet. beskatning, at væl- Der er også indsat en over- 
ge 33 pet. gangsordning, således at per- 

soner, som allerede er på 25 
pet. skat, kan vælge 33 pet. 
ordningen. 

Videre ønsker FSR det gjort Den særlige skatteordning 
muligt i særlige tilfælde at for- bygger alene på objektive kri- 
længe perioden på 33 pet. skal terier, som enhver umiddelbart 
med yderligere 3-5 år gennem kan konstatere, om han opfyl- 
en tilladelsesordning (evt. i der eller ej. Dette vil blive fast- 
stedet en gradvis optrapning holdt. 
af satserne efter det 5. år). 

FSR kommenterer dernæst de FSR' s bemærkninger har givet 
foreslåede regler om anven- anledning til en genovervej el- 
delse af ordningen for medar- se af de foreslåede regler. 
bejdere, der tidligere har væ- Denne genovervejelse er re- 
ret skattepligtige til Danmark, sulteret i, at ophør af skatte- 
og der rejses i denne forbin- pligt til Danmark opretholdes 
delse spørgsmål om det som kriterium for, hvornår 
grundlæggende kriterium, man har forladt Danmark. Det 
nemlig ophør af dansk skatte- er et af de grundlæggende ad- 
pligt. FSR påpeger i denne gangskrav til den særlige skat- 
forbindelse, at det ikke altid er teordning, at den pågældende 
muligt at flytte ud af Danmark ikke inden for de seneste tre år 
under sådanne omstændighe- må have været fuldt skatte- 
der, at fuld skattepligt ophø- pligtig til Danmark eller be- 
rer. Praktiske forhold kan grænset skattepligtig til Dan- 
medføre, at skattepligten for- mark af lønindkomst m.v., og 
melt består, uden at der faktisk dette adgangskrav ønskes op- 
sker en beskatning i Danmark, retholdt. Det ønskes ikke ud- 
Anvendelse af skattepligtsop- vandet, ved at man inddrager 
hør som kriterium kan medfø- , andre kriterier så som »forflyt- 
re, at to medarbejdere, hvis telse« el. lign. Ønsker man ved 
forhold i øvrigt er identiske, flytning fra Danmark at opgi- 
kan komme i en situation, ve sin fulde skattepligt, kan 
hvor de i forhold til anvendel- dette lade sig gøre. Skatte- 
sen af den særlige skatteord- pligtsophør er et entydigt skat- 
ning behandles forskelligt. temæssigt begreb, og det vil 

også her blive anvendt som 
kriterium. 
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